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I
pågått i Wlnnipeg

ett par veckor, beräknas skola avslu
tas på fredagen denna vecka

E i vdrottningen i Eimwood 
kommer att avhålla sitt nästa möte 
sondagen den 22 februari hos J Lind
berg. SS Hart A ve . och uppmana» har skallighet och avfallande här, vilka, 
med dess medlemmar att mangrannt sedan d# för8Ökt nästan varenda an 
infinna sig — K omm. nonserad hårt oo 1c och härvåxtmedel

- _ s.^khrtm «*» h. r«l,uera, Ull akal
Hamurrik av Jean The*- 208 Logan Ave- Winnipeg. Man. Ellen Ekberg, båda från jStockhotm

Thon. Gjutt UT • ■ Sut torenades i åktmskap tordage» Hghet och dm medföljande obehag
_ ,v i«.n 14 febr 1820 Som vittnen fun Och dockar deras tall icke hopplöst; 

<erade brudgummen» broder, mr Car! följande enkla hemrecept har kommit
----------------------------------------------------------------äod.rqalat och brud», syster, mls. htr M, vila „ .kalllghet

Molly Ekberg Vigseln förrättades a» ... . .. .. ...
pastor J P Zetterrall uti han. hem »h " *»«“ »upphunnet for återstal- 
262 Glenwood Cres . Wlnnipeg I)e ny | lande av grått hår till dess ursprung ]

liga färg. for gtt stoppa hår från a ti-

E 4SSå—HoldAlTlsa
— Atheuarees sång.

Violin solo 
Mnd In Eder order »enast In- 

asn ovannämnda nummer slnt-

208 Iz>gan a ve.
Coli Swedish Can. Salea Ltd.Tusentals människor- lida ar flint- iE 4J49—Irmeiln Rose

»t Birger Stenberg sklisc 309 Fountain str.CANAOIANSWEDISH 
SALE6 LIMITED

Irept 1

»Ångaren på Vandring THE Hammarst rami.do
E 42*4 - I.ugn silar »Jon

Vårt upplagamagasin.
308 Owena str.

höm. Henry & Owena. 
Tel. Garry 2110,

Se alla de andra maskinerna 
forst och ga sedan och se
FORTI NA. Det skall betala sig 
val.

Då vi icke lyckades få FORTI 
NA utställd på den nu pågående 
dairy-utställningen, emedan för
sta vagnslasten kom in till Win- 
nipeg tre veckor efter anmäl- 
ningstiden var utgången, så vil- 
ja vi härmed underrätta eventu
ella besökare, att de kunna se 
FORTINA demonstrerad på 
följande ställen under veckan:

gifta bosatta stg 1 Stockholm. Sask.
Judge David M. Walker från Winnl- falla ar och for att forstora mjall- 

i pc< avled forllden måndag I Venicn, bacillen Det skall Icke göra håret 
Cailf Han rar en .. Wlnnipeg. :P*°- .»örjlgt och kan hopsatta, av vilken 

Av överste Wolseley. som se. ■
blev faltmsrskalk. sändes Walk apotekare »om Balat , Bay Rum 8 F0RTUNA CREAM SEPAR

ATOR C0.. Ltd.,
nare
er såsom löjtnant i First OnLirlo ba- ouncea. Lavona de Compoeee 2 oun 
taljonen till prårtema i Wlnnipeg ves.
trakten 1870 Han föddes i Norfolk,| dra< hni Om Ni önskar det parfyme- 
ont. IMS I Wlnnipeg 1.ekladde han 1T Er „Toril.
fiera viktiga befattningar både i le-
gl*latur-n och i regeringen. Mellan Parfym Detta preparat rekommende 
1S7S o. h 1882 var han attorney-generai. ras högeligen av läkare och special;-

X

Menthol Vhrvstals en halv

WINNIPEG.

Eimwood missionsförsamling. Torr- ster och är absolut oskadligt, enär 
dag afton kl 8 bönemöte Söndag den 1 det icke innehåller något av den gif- 

| 22 febr söndagsskola kl 11 f m l ng t.iga wood alkohol, som så ofta finnes j 
domsmöte kl. 4 30. Program Gemen-,
Hgm sång Bibellosning och bon av 1 nari,>|UQ
y. Xil on. Sång av strängbandet. Läs recept bora vara noggranna att de ic-1 
ning, av Mrs. östlund Solo av Miss i ke få det på ansiktet,
Eeg Tal av J Westman Så’:g av | ke önskas 
st rangbandet Poem av Mrs Strom l 
Duett av Miss Larsen och Miss Eeg 
Gemensam sång. Avslutning med bon j

Stiftad 1800 av a. Swanson Förfriskningar. —! .
Möter 3djfe onsdagen 1 varje månad Kvällsmötet börjar kl. 7. Ett stort of korta, programmet alltigenom intres-1 £ 
4 Scott Memorial Hall kl. 8 e. m f**r till de svältande 1 Österrike kom sant
Sekreterare: John A. Gustafson,^ 208 mer alt upptagas Vi inbjuda alla.

Logan Ave.. Telefon Garry 117. särskilt Elmwood-bor, att ta tillfället ;
FTnanssekreterare; Alexis Cristenaon, j akl Kom, och tä ed ra vänner med 

330 Guildford St., Wlnnipeg, Telefon j. s.

V

. Rågmjöl Den Billigaste FödanSJUKHJ ALPSFÖRENINGEN
NORDEN (Inc.)

Damer som bruka dettaSVENSKA BRUDKRONAN
Xeller där hår itFör ogifta herrar och damer, unga 

och gamla, årikor och änkeman, som 
önska »tlfta bekantskap 1 äktenskaps 
wyfte eller for nojee skull, torde sanda 
10 cents för nödiga upplysningar I>a 
mer fritt »om onska forsoka sin lycka 
och Insända sitt namn. »dress o» h ål
der Bliv den första. Tysthet la etta
ge.» Tillskriv i dag med tydlig adress 

8C AN DIN A VI AN CLUB, 
Indiana Ave„ Armour 8U.. Chicago, IM.

tM3S8 Bröd har man med rätta kallat "The Staff of Life" — Livets Stav. 
stammar från Norra Europa, isynnerhet skandinaverna, behöver man inte undervisa om 
rågbrödets fördelar framför vetebröd i fråga om näringsämne såval som läckerhet, 
grund av stegringen i vetepriser har rag for tillfället även den fördelen att vara billigare.
KÖP DÄRFÖR

Öch folket som har-

iPaTalen blivaträde endast 25 cts.

IB. B. RYEKYRKORNA.
i

8v. luth. kyrkan,-V J. Tengwald,W est 671. Nordens 20-årsfest börjar tisdagen
den 44 februari på slaget Hem. Pro- paator; bostad 3,2 Logan Ave.. tel 
grammet blir som vi förut påpekat ! Garry 324. Gudstjänst nästa söndag 
Föredrag av pastor N J. L. Bergen j klf 10:30 f m och 7. e. m. I dag,
Så ha kommltterade lyckats få det torg(jaK ki g e ra håller kvinnoföre- 
från en Nordens fest förut bekanta ... ... ... ...
»ångjtrparet mr och mra. Alea. Chrl- ” »torre försäljning av for- -
stensson att medverka med duettsång. färdlgade och skänkta artiklar v a ref- 
Violinsolo av miss Johnston, ackomp ter delikata förfriskningar serveras 
av miss Simonson Deklamation av j prjtl intrade 
mr. Charley Bruzell. Stråorkestern 
blir den från Nordens fester förut be
kanta Zimmermans orkester Så lig
ger kommittén 1 underhandling med 
en artist på banjo om inedverkan med 
ett par solon. Efter festens slut ser
veras kaffe 1 Manitoba halls rymliga 
kafé Festen börjar som vi sade på 
slaget 8; låt oss enas om att börja vå
ra fester i tid och icke fraraemot 9 
tiden, ty varje person måste inse. ätt 

| den tid. som förloras vid början av en 
. st. vore bra att aa 1 reserv vid fe
stens slut vis a vis Street cars o. s. v.
Därför ställer kommittén en uppma
ning till publiken att komma t tid! Se 
annons å sid. 4 i denna tidn—Komm.

el Treskbeck. 
121 inkster )åve eller 319 

sfall kan även

SJukkomiténs ordf : 
adress
Elgin ave Vid sjukdt 
anmalan goraa 208 Lbgan a
Garry 117.

XXit^^U^lefon

* ::
xtVASA ORDEN

LOGEN No. 259 
STRINDBERG

Möten !:• och 3:e fre
dagen
Scott Memorial Hall, kl 
8.16 aftonen.

Sekr , A. W' Hammerstedt. 268 Foun
tain Str — Flnans-Sekr . Edv Jacob
son, 288 Fountain Str. — Sjuk-kom. 
ordf, C H. Nelson, 208 Logan Ave.. 
Phone: Garry 117.

Vasa Orden har nu 45,000 medlem 
mar. Logen “Btrindberg” är Winni 
pege »törsta everfika förening.

Allmänheten är på det % 
hjärtligaste Inbjuden. Om fredag af -|- 
ton sammanträder sångkören till öv- j. 
ning kl. 8. FTeja. de unga kvinnornas x 
förening kommer att hålla sitt nästa y 
möte om torsdag afton nästa vecka X 
den 26 febr. hos mr. och mrs. A. G.-f £ 
Larson. 122 Landsdown Ave Foraain *i* 
lingens sjätte midvinterfest, som den- *J- 
na gång liksom förra ärt t blivit fram
skjuten på grund av den stränga vin-

Det Enda rågmjöl som tillverkas i Canada. Alldeles oförfalskat Rågmjöl, siktat 
och osiktat. Males till vilkensomhelst grad av finhet som önskas.

Bland de svar som kommo på denna an-nons förliden vecka var ett fran en svensk 
farmare i Alberta, som säger, bland annat: “Jag är glad att få veta var man kan fä osiktat 
rågmjöl. Jag har bott här i två år och ännu inte kunnat få sådant mjöl, vilket ar, som vi 
pläga säga på svenska, 'Högsätet i Hushållet’.”

Om Ni har råg att sälja, skriv till oss om priser samt underrättelse om hur Ni bor 
sända, omtalande hur mycket Ni har att avyttra.

Såsom ett officiellt intyg på den kvalitet rågmjöl vi tillverka kan nämnas att B. B. 
Rye Flour Mills lyckades förliden höst att erhålla den Norska Livsmedelskommissionens 
beställning för Norge, i tävlingen om denna beställning emellan mjölnarne i hela Ca nåda. 
Kvaliteten var i detta fall den avgörande faktorn.

I

▼»rje månad &

tern, kommer att hållas den 23,- 24 och i 
25 mars Att förbereda denna stor , 
slagna tre-dagarsfest äro flera kom
mittéer tillsatta och redan i verksam- I

B. B. RYE FLOUR MILLS Ltd.Ångaren ••Stavangerfjerd" anlände
till New York förliden måndag. Pas
sagerare beräknas kunna vara i Min- 
neapolls på onsdags eller torsdag, me
ddelas till P. M Dahl Steamship A 
gency i Wlnnipeg. Stavangerfjord 
lämnade Norge den 7 febr. med 554 
passagerare ombord. Ett stort antal 
av dem hade nordvästern till mål.

het.
GÖR ER NÄSTA Baptistkyrkan, Logan ave & Ellen : 

st.. J P. Zettervall, pastor; bostad:
263 Glenwood Cres. — Denna vecka 
ha vi alliansmöten med norska försam-1 » 
lingen I Logan Hall Även nasta sön- »»♦♦♦>88 8 
dagsförmlddag inställes mötet hos oss. j 
”'t stn-fry N. K. Larson kommer och

WINNIPEG, MAN.

Sverige-Resa
MED DIREKTA

talar till söndagsskolbarnen. Vid ung j 
domsmötet behandlas liknelsen om dt-' 
betrodda punden. Ämne för predikan J 
pA kvällen: “Jesu frestelse". Freda 
gen den 27 febr. anordnar ungdomsför-1 
eningen "Hoppets Här" fest enligt föl-1 
jande program: 1» Unison sång, 2) j 
Bön. 3) Sång av kören. 41 Välkomst-1 
tal. 51 Skandia orkester. 61 Kvar i 
tett, 7) Deklamation. 8) Kören. 9»,

SVENSKA 
AMERIKA UNIEN De NorskaÖNSKAS —EN FARM Mr. G. H. Tycho från Prlnce Rupert,

B. C. besökte denna tidnings Office 1 
början av denna vecka och köpte av

I Manitoba eller Saskatchewan, önskar 
en norsk/man som förut farmat här, 
men varit hemma i Norge och Just nu ' 
AterkommTt:

ÅNGAREN

“STOCKHOLM” I P M.Dahl Steamship Agency en biljett 
till Göteborg, dit han reser för att 
hälsa på sina föräldrar Han hade
dock nödgats stanna i Wlnnipeg nära | Föredrag av Red Erik Sjöstrand över

iimnet: "Sensation". 10) Kvartett.
11) Skandia orkester. Kaffeservering.

Bland främlingar ha vt iakttagit: 
Victor Sundmark. Esther Peterson. C. 
O berg. Hilltop; Leamjer Erikson. Al
pine; mrs Alfred Noreus, Kenora; A 
SJöstedt och Walfrid Nelson, Skåne, 

Avgå från NEW YORK | med anledning ar storlogcmötet. For-j Sverige,. 01ga Carlson. Wadena. Sask.
“STOCKHOLM” ^ liden, tordag.,atton drabbades mr. No-1 Missionskyrkan.— I går afton sant-j 

den 13 Mars, 24 April, 5 Ttini, 1 reus av ett hastigt sjukdomsanfall an- I manträdde den yngre syföreningen
“DROTTNINGHOLM" j >»«><*- tm - förkylning [ jj- :

omkring 15 Maj. Han vårdas for narvarande hos Hel-1 kasförpnlngen hos mr, A Lln(1. 141
Bestäm er för resan och Inbetala mer Johnson 115 Hespler Ave. Fe- polson Ave. Man tager North Pain I

handpenningar på er biljett TILL ' bern var mycket hög fiirliden vecka. Street spårvagnar och stiger av vid
NÄRMASTE LOKALAGENT eller in- men den gick ned i början av denna , Polson Ave Nästa sondag hållas da-

vecka. Goda förhoppningar givas där- j fena mö,tetn ^ ^
1 domsmotet, som hålles halv fem. blir 

för om ett skyndsamt tillfrisknande, j ett programmöte. omväxlande av sång.
deklamation och tal. Allmänheten ln- 
bjudes. i

Han vill’ ha en halv 
sektion, med hus och ett bra atycke 
uppodlat Om NI har något att .tälja 
så tillskriv oss genast och lamna be- 18,000 displ. tons, 540 fot lång, 3 pro-

Näktergalarna565 fot tång22.070 Displ. Tons

“DROTTNINGHOLM”
tre veckor och genomgå en operation 
för broek, 
att han nu kunde fortsätta sin resa. 

Mr. Albert Noreus från Kenora Ont .

skrivning, pria och villkor
Svenska Canada-Tidningcn

326 Logan Ave., Wmnipeg.

pellrar, turbinmaskiner; 
i regulilr passageraretrafik direkt 

mellan

Den hade lyckats väl. så

I
ASSISTERADE AVNEW YORK och GÖTEBORG ' och mge. Noreus besökte Wlnnipeg

/

DEN NORSKA AIÉZRIKA- 
LIN1EN

HARPIST,

Turlista från New York. 
STAVANGERFJORD

BERGENSFJORD .... Mar. 12 
Apr. 2 
A pr. 23

STAVANGERFJORD ........ Maj 14
BERGENSFJORD 

“INFORMATION FOR 7RAVEL-
LER8" — Skriv till oss efter detta 
cirkulär Ifall Ni tanker köpa biljett 
till eller från Sverige.
HOBE & CO. G. N. W. A.
319 — 2nd Ave. S., Minr.eapolis, 
Minn. (Kom ihåg den nva adressen) 

^ller
P. M. DAHL S.S. AGENCY,

325 Logan Avenue,

VIOLINIST,Feb. 21

STAVANGERFJORD
BERGENSFJORD READER,

•Mnd dem till
De NORSKA NÄKTERGALARNA, AGNES och MELVINA L ERSTAD

giva Konsert i
Swedish American Line

24 State SL 
396 Logan Ave„

—. Juni 4 PIANIST.Ett patriotiskt drag är det som giverNew York 
Wlnwlpeg, Man. 

DE SOM ÄMNA EFTERSÄNDA AN-
sig uttryck i en agitation från Winni- 
peg till kusten, att alla municipala 
councils samverka ifråga om att köpa 
endast sådant, som producerats i Ca
nada Detta anses kunna stadga den 
nu så obeständiga växelkursen och 
därjämte stimulera nationell produk
tion. Svar på en sådan vädjan har

Grace Church (Ellice & Notre Dame) Tisdag, Onsdag och Torsdag den 17, 18, 19 

Febr. denna vecka. Torsdagskvällen är skandinavernas kvälL Kommen da man ur

TEATRARNA.
HÖRIGA FRÅN SVERIGE BORDE 
NU KÖPA BILJETTERNA MED Walker teatern. Hela denna vecka 

presenterar John M Sheesley den 
fängslande operastjärnan Gertrud 

: Hutcheson I en glätig musikalisk re- 
| view med en intrig: "Let's go". Ma- 
tlnee onsdagar och lördagar.

Pantages teatern. "On the high 
seas" benämnes den vådevlllföreställ-

DIREKTA
SVENSKA AMERIKA LINJEN
P. M. Dahl Steamship Agency
325 Logan AveM

huse.

»j1\WINNIPEG, MANITOBA. Wlnnipeg, Man. ingått från många av de västliga pro
vinsernas samhällen, meddelar Chas ] 
F Roland av Canadian Reconstruc- 
tion company.

Rekommendation.

Biljetter till salu i varje Musikhandel och i G.W.V.A:s offices, Ixmdon Block.

J. ERLICKY Suther n*ng’ 8om 8lvp8 denna vecka. Filmen 
| visar Prince of Wales' Canadian tour 
j- Winnipe- teatern spelar denna vec- 

"Are you a mason?" Nästa vec
ka "Under cover Matlnee tisdag, 
^orsdag och lördag.

Bijou- teatern presenterar denna 
vecka från^torsdag till lördag Chas 
Ray i "The Sheriffs Son."

Inträde, $L00 (Reserverade Platser), 75c och 50c.land systrarna hava erhållit följande 
uttalande från Annie Knox. 91 Major 
Street. Toronto. Ont . den 4 Jan 1905: 
— "Ärade damer! Emedan jag be
gagnat Eder Colorator' nära två år 
med så välgörande resultat, kan jag 
rekommendera den såsom fullkomligt 
säker, oskadlig och lätt applicerad. 
Jag ger Er tillåtelse att publisera mitt 
brev och även begagna mitt fotografi, 
som Jag tog. när mitt hår var grått 
(dess naturliga färg) på en bild och

Under G.W.V.A s auepicier.
Urmakare och Juvelerare

GAMLALANDS 
25 års erfarenhet 

VI reparera alla tillverkningar av 
GRAMOFONER. VIOLINER 
OCH ACCORDEONS 
ÄVEN SYMASKINER 

Intet job hållet längre In »ex dagar. 
—Allt arbete garanterat.

375 LOGAN AVENUE 
Winnipeg, Man.

P
I

N. SWANSON AUTOMOBILÄtiA RE
Ni kan inbésoara 50' av Éder Tire kostnad att

ha dem reparerade. Vi ha initallerat en modtern Vi i zing 
plant, varmed vi kunna reparera tires frän 2'y till 5'a tum. 
Också Retreading och Relining.

I^tt oss se om Edra tires aro värda att reparera forran 
ni låter dem gå på skräphögen. ’ -

Allt vårt arbete är absolut garanterat. Kprd parts, samt 
olika sorter av tires på lager till lägsta priser.

Order? från landsorten expedieras fortast möjligt.

BREVLÅDA Specerihandlare

482 Talbot Ave.
Flera skribenter hava insänt t rev-

färgat brunt på den andra medelst Er '‘ga brev. »om anlant 1 sista minuten 
•Colorator- Jag vill aven visa mitt och kunnl «J f4 rum * <!(■»* nr 
hår till besökare, eller svara på brev.*’ I komma doek 1 tur och ordning nästa

vecka. Tack! — Red.

De
:G. H. McKAGUE and SONS

Berättigade balaemerare och begrav
ningsentreprenörer.

Den bästa automobiletation

Skandinaviska varor jämte andra 

tillhöra en välsorteradPROGRAM
* Ivaror, som
för SkandinavNka Centralkommitténs 
sjätte årsfäst i Scott Memorial Hall 

onsdagen den 3 mar» kl. 8 e.m.

den. erhållas till’s pecieri handel, kunna 

resonabla
THE NORTHERN VULCAN1ZING C0.

156 HI OGINS AVE. (nära C.P.R. station)

TELEFON MAIN 7519.

Om nl behöver vira^tjäneter telefo
nera 4879 — dag eller natt Eller till
skriv oas.

priser, om beställningar 1 

sändas till ovanstående adressC. H. NILSON1. Orkestermusik—medlemmar från 
Sknadia-orkestern. arkomp av Miss! 
Helen Tengwald 2 Gemensam sång. j 
Bon av vice ordf. past. .!. P Zettervall.

236 3rd Ave., South 
Saekatoon, Sask. WINNIPEG MAN.

Knäckebröd per låda av 18 paket $6.60

26c
Dam- och herrskriddare.

Största skandinaviska 
skrädderiaffär.

TVÅ FARMARE Mesost per lb.........................

Bruna bönor per lb.........

Hela ärter per lb ..........

Ansjovis. Pint glasburk

Potatismjöl per lb...............

Fiskbullar per burk ..... 

Norsk Fetsill 20 Ibs a Pail

Extra fint Kaffe per lb.-------

Svenskt öl J*r flaska ........

Pultoat per lb ---------------- -

Sexårsrevy över Centralkommlt-! 
téns verksamhet av ordföranden, past. | 
V. J Tengwald 4. Tgl av redaktoren j 
pastor J. E. Lindberg.
Svenska Manskvartetten

3 I
18cönaka. 1 och för äktenskap, bekant

skap med var sin flicka.
Svar med fotografi 
Adress: A. B. and J. B.

Care of
Canada Weekly Printlng Co.

j 15c
Bonlaiifer och

Läkare ock Kirurger.
>■ Beulanger. poet groduoto frie sjuk 

I Forls och London.

208 Logan Ave.
Andra dörren från Maln St.

Wlnnipeg.
Telefon Garry 117.

5 Sång av 
6 Tal av 

Mr. C. H. Nelson 7. Orkestermusik— 
Medlemmar från Skandia orkestern 
8. Tal av pastor J. J. Akre 9. Solo— 
Miss Annie Lindblad. 10. Tal av mr. 
O. L Holmgren 11. Deklamation av 
redaktör Erik Sjöstrand. 12. Tal av 
pastor Pontus Peterson från Teulon. 
Musik av orkestern, och arslutntngs-

Ett häis-jsamt. rensande 
uppfriskande och helande 
Ivotion Murlne för rodnad 
ömhet, granulatkm. k låda 
ögon och ögonlock. 2 drop 
par efter biografbesök, a 
utom obil resor ock golf 
»kola vinna edert flVrtro- 
t-nde Fråga eder apote
kare efter Murlne, då edra 
ögoa kräva vård. M-13,

Murine Eye Remedy Co.» Chicago

48c

24cMan.
Edra
ögon

3Sc
X-. Boiooonmault. poet produato från

tlukhuo I New Vark ock Chleoge. 
Oot ifioot modår no Xwtråle- oaliDr. D. V. McRAE. D.DÅ, LD&

TANDLÄKARE
K ren- och Broarbete en specialitet 

Drink le Bldg No. 1 
Cer. 21st SL

Saakatoon, Saafc.

55c Genfte-wrin'abereteriwm.
10011 Ji

Telefon 1612 — 4930 och 2804
ALBERTA.

SOs Avenue.
Läs våra annonserGyau Vira Anaonsörer 30ctnd Ave.

EOMONTON.ord av konsul P B Anderson. — In-

Att få hår att växa 
på skalliga huvud.

Specialist ger enkelt recept eom

SCANDINAVIAN- 
AM ERI CAN

Avgingsdagar 
fr. New York 

direkt till

Scindinavien
“HELLIG OLAV” .....
"OSCAR II” 
"FREDERIK VIII" 
"OSCAR II” 
"FREDERIK VIII” 
"UNITED
"OSCAR II ........ .
“HELLIG OLAV" 
"FREDERIK VIII” 
“UNITED STATES” 
"OSCAR II"

7 Febr. 
21 Febr. 

... 11 te Mar»
........... 8 April

6 Maj
STATES" 13de Maj
'*• 27 Maj

.. 10 Juni

... 24 Juni
1 Juli

...............  16 Juli
Hyttplats bor reserveras i tid hos 

närmaste lokalagent eller genom 
Minnea poliskontoret

Oöverträffade bekvämligheter i 
alla klasser.

Biljetter från Skandinavien ut
ställas fortfarande till alla stader 1 
U. S. och Canada.

Var god och observera, att Min- 
neapol is kontoret är flyttat till 123 
So 3rd Str. (Metropolitan Life 
Bldg )

Scandinavian-American Line.
123 South 3rd Street, (Metropolitan 

Life Bldg.j
MINNE APOLIS, MINN. 

eller
P. M. DAHLS S S AGENCY, 
325 Logan Avenue. Winnipeg.

JOHNSON & MALM
Dam- och Herrskräddare

4*2'/, MAIN STREET.

Risho Blk. Te). Garry 1905
Wiawpef.

Rekommenderas

Pressning och Reprerering.

<r

CanAdaa Äldsta skaudinafUka 
kyrka.

MISSIONSKYRKAN
Logan Ave. åc EUlen St. 

Predikan, söndagen kl 10:30 f-m ; 
Bönd -skola kl. 12.
U ngdomsmute 4:30.
Predikan på kvällen kl. 7.
A. Liljengren. pastor 
Sjukbesök på begåran. 
Förrättningar:

grävning
Pastors bostället bredvid kyrkan.
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